

برنامه تابلو واردات و تابلو صادرات رادیو اقتصاد؛

## محفلی برای قدردانی از تولید کنندگان و کار آفرینان برتر کشور

در سالروز ابلاغ سیاستهای اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی از تولید کنندگان و کار آفرینان برتر در مراسمی در رادیو اقتصاد قدر دانی شد .

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، در این مراسم که باحضور دکتر مظفری قائم مقام معاون صدا، دکتر رسولیان معاون وزیر صمت، حجت الاسلام و المسلمین میر تاجدینی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دکتر اسماعیلی مدیر رادیو اقتصاد و جمعی از نام آوران عرصه تولید و کارآفرینی کشور در استودیو یک ساختمان شهدای رادیو برگزار شد از ۱۸ تولید کننده و کار آفرینان با اهدای لوح و تندیس قدردانی شد. دکتر شاهید مظفری قائم مقام معاون صدا در سخنانی با اشاره به سالگرد ابلاغ سیاستهای اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی اظهار کرد: نقطه اصلی اقتصاد مقاومتی با مرکزیت رسانه، مردم هستند.

قائم مقام معاون صدا بابیان اینکه صدای مردم باید از این رسانه شنیده شود افزود کار رسانه در دوره جدید این است که رسانه تبدیل شود به ظرفیتی برای شنیدن صدای کسانی که صدایشان شنیده نمی‌شود و این با همان اهداف رسانه همخوان است.

مدیر شبکه رادیویی اقتصاد هم در سخنانی در این جشنواره درباره فرایند انتخاب برگزیدگان این جشنواره گفت ما فرایندی داشتیم که طی آن محصولات داخلی را به نظرسنجی گذاشتیم و پرسیدیم مخاطب داخلی چقدر حاضر است کالای خارجی را کنار بگذارد و به کالای تولید داخل رای بدهد؟ محصولات مختلفی در کشور معرفی و به رای مردم گذاشته شد و مشخص شد که نه تنها برای تولید داخل تعصب داریم که در هر صورت انگیزه و اولویت ما خرید کالای داخلی است.

دکتر اسماعیلی افزود تولیدکنندگان حاضر در اینجا قهرمانان ملی هستند، کسانی که چرخ های تولید کشور را به حرکت در می‌آورند و همین باعث می‌شود که بسیاری از اتفاقات بزرگ کشور را رقم بزنند.

در ادامه این جشنواره علی رسولیان معاون وزیر صمت نیز در سخنانی عنوان کرد: شرکت‌های بسیاری خوبی در حوزه دانش بنیان در شهرهای مختلف شکل گرفته‌اند، تولیداتی که قابل باور نیست با این سطح از کیفیت ساخته و صادر می‌شود و این میان باید به کارآفرینان توجه کرد که فعالیت بسیار خوبی داشته‌اند. در سیاست اقتصاد مقاومتی یکی از اتفاقات مهم توجه به تولید و مردمی کردن اقتصاد است و اینکه دولت نقش هدایت‌گری داشته باشد.

در این مراسم از کار آفرینان و تولید کنندگان برتر کشور خانم‌ها دکتر پروین برادران، طاهره بختیاری، منیژه اکرم، خانم الهه اکبر نژاد، و آقایان مهندس احمد میرصابری، مهندس محسن محبی، دکتر قاسمعلی حسنی، مهندس محمد حسین گرجی نشلی، مهندس سعید قاسمی، مهندس سید ابوالقاسم موسوی، مهدی میرشکاری، مهندس محمد صاحبی، دکتر مجید افتخاری، دکتر صمد ستاری علیشاه، مهندس صدرالدین نیاورانی، برادران مهندس علیرضا دنیا پیما و ابراهیم دنیا پیما با اهدای لوح و تندیس قدر دانی شد.